17-02-2024 20:30:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica- se tal solicitação devida aos buracos na referente rua, os quais vêm ocasionando transtornos e
riscos à segurança da população local. Á luz da Lei Orgânica deste município, sendo este que traz como premissas o
direito à segurança e habitação digna que deverá assegurar tais direitos à comunidade local.

Esta solicitação de procedimento de tapa buracos na Rua dos Pássaros Pretos nos números 68, 249, 890 no
Bairro Jardim das Palmeiras.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

RUA DOS PÁSSAROS-PRETOS, NOS NÚMEROS 68, 249, 890 , JARDIM DAS PALMEIRAS,
38.412-234, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 34563/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

17-02-2024 20:30:03

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total